
TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2023



YLEISTÄ

Vuosi 2023 oli Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen 
viisikymmenvuotisjuhlavuosi.

Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen tavoitteena on tarjota jäsenilleen virikkeitä, 
tietoa ja yhdessäoloa. Yhdistys on perustettu vuonna 1973.

Yhdistyksen toiminnan runkona on joka toinen tiistai kokoontuva kerho, jossa on 
tilaisuus tavata tuttuja, vaihtaa kuulumisia ja saada tietoa ajankohtaisista asioista.

Toimintaan kuuluvat lisäksi retket ja yhteiset tapahtumat muiden yhdistysten kanssa.

Eläkeliiton toimintaan ovat tervetulleita kaikki kiinnostuneet.

Yhdistyksen toiminnasta saa tietoa näiden kotisivujemme tapahtumakalenterista, 
paikallislehti Miilun muistiosta ja tietenkin yhdistyksen puheenjohtajalta ja 
sihteeriltä.

TOIMINTA

Nuotiokahvia ulkoilmassa on nautittu joka toinen torstai. Tapahtuma on ollut 
hyvin suosittu. Huhtikuussa kasattiin lintupönttöjä Juha Ronkaisen opastamana. 
Lokakuussa nautittiin ulkoilmassa kypsytettyä hernekeittoa.
Maaliskuulla tehtiin teatteriretki Kiuruvedelle.
Toukokuussa nähtiin Tuajamateatteria Paisuan Ahteelassa.
Kesällä tehtiin kaksi kesäteatterimatkaa, Jyrkälle käytiin ennen juhannusta ja 
sitten heinäkuussa oltiin katsomassa teatteriesitystä Louhosareenalla Nilsiässä.
Ylä-Savon piirin kirkkopyhään Sukevalle järjestettiin jäsenille ilmainen 
kuljetus huhtikuussa.
Linja-auto oli täysi jokaisella matkalla



Kesä-heinäkuussa esiteltiin Sonkajärven kirkkoa tiistai-iltapäivisin kaikille 
kiinnostuneille.

Saunavastoja tehtiin tilauksesta myyntiin. Materiaalina rauduskoivu ja 
pajunkuori sidonnassa varmistivat asiakastyytyväisyyden.

Ylä-Savon piirin kesäpäivä vietettiin Varpaisjärvellä syksyn kynnyksellä. 
Osallistuttiin siellä ”Pekka kävelyyn” ja oltiin järjestämässä TonkKumi kisa.

Yhdistyksen 50 vuotisjuhlaa vietettiin elokuun 29 päivä Seurakuntatalolla. 
Julkistettiin Sukupolvien ketjussa historiikki jonka on laatinut Eero Tuovinen.

Tiistain kerhokokoontumiset jatkuivat säännöllisesti joulupuurolle saakka. 
Maaseudun Sivistysliiton kerhotilaisuuksia oli kymmenen.
Nuotiokahvit tarjottiin joka toinen torstai.

Kolmen piirin järjestöpäivät Spa Hotel Runnilla, Iisalmessa syyskuun 13- 14 
päivä.

Kekrijuhlan järjesti viime vuonna Sonkajärven kunta kirjastolla, johon myös 
meidän jäseniä osallistui.

Koululaiset saivat TonkKumi ohjausta.
Pikkujoulu ja kinkkubingo16. 12. yhteistyössä syöpäyhdistyksen kanssa.

Syyskauden päätöstä ja yhteistä puurojuhlaa Seurakunnan kanssa vietettiin 
19.12. seurakuntatalolla. Eskarit/ Rutakon alakoululaiset esiintyivät.

31.12 Puheenjohtajien vallanvaihto tapahtuma Hollivootissa.

KILPAILUTOIMINTA

Heinäkuun ensimmäisenä viikonloppuna järjestettiin TonkKumin MM- kisa.
Yhdistyksen jäsen Juha Veteli voitti henkilökohtaisen kisan ja joukkuekisan 
voitti Eläkeliiton Sonkajärven yhdistys.
SM-kisoissa tuli menestystä henkilökohtaisissa ja joukkuekisassa.
Kesän aikana nännikumin heittokisoja Lohirannan rompepäivillä ja K-
Marjapaikan pihassa.
Metsätaitoilun Eläkeliiton SM- kisoissa Keuruulla oli mukana 
yhdistyksestämme neljä kilpailijaa.



Eläkeliiton keilakilpailuihin osallistuttiin Iisalmessa kuuden henkilön 
vahvuudella.

Liikuntahallin salivuorolla sunnuntaisin on heitetty tonkKumia bocciaa ja 
ratacurlingia. Perjantai iltaisin lentopallovuoro, tiistaina ja perjantaina tennis, 
perjantaina tuolijumppa kahvila Kasperissa ja torstain kuntosalivuoro ovat 
kuuluneet säännölliseen toimintaan.

TALOUS
Tilat kerho kokontumisiin on saatu veloituksetta käyttöön seurakunnalta. 
Vastavuoroisesti on järjestetty kirkon esittelyä kesän aikana talkootyönä.

Edellisellä tilikaudella tehty kolmen tuhannen (3000) €uron varaus käytettiin 
viisikymmenvuotisjuhlan järjestely kuluihin.

Jäsenmäärä on jatkanut hienoista kasvua ja tuonut uusia jäseniä mukaan 
yhdistykseemme. Kertomusvuoden aikana liittyneitä jäseniä oli 48 ja 
jäsenyytensä päättäneitä 25 henkilöä. Lisäystä vuoden aikana oli 23 henkilöä, 
kokonaismäärä 31.12 2023 on 283.

Toiminta-avustusta saatiin Sonkajärven kunnalta 600 euroa.

Yhdistys palkkasi tammi-maaliskuun ajaksi työntekijän jäsentemme avuksi 
monipuolisiin avustaviin tehtäviin.

Tiedottaminen on tapahtunut Miilun järjestöpalstalla, kotisivuilla, sosiaalisessa 
mediassa ja tekstiviesteillä kaikille numeronsa antaneille jäsenille.

Yhdistyksen toiminnantarkastaja on ollut Viljo Sirviö ja varalla Hannu 
Eloranta.
Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 9. 3. ja syyskokous 24.10 seurakuntatalolla.



HALLINTO
Hallituksen kokoonpano:
Erkki Tuovinen, puheenjohtaja, vaikuttajavastaava
Maija Vainikainen, varapuheenjohtaja, matkavastaava
Asko Huttunen, sihteeri, rahastonhoitaja, jäsenrekisterinhoitaja
Maija-Liisa Huttunen, emäntävastaava
Aimo Kauppinen, hallituksen jäsen
Eero Kurtelius, hallituksen jäsen
Juha Ronkainen, hallituksen jäsen
Olavi Tapaninen, hallituksen jäsen, kerhovastaava
Tuula Ulmanen, emäntävastaava

Yhdistyksen hallitus kokoontui kuusi kertaa vuonna 2023

EDUSTUKSET
Eläkeliiton Ylä-Savon piirihallitukseen ovat kuuluneet vuonna 2023
Piirin puheenjohtajana Erkki Tuovinen
Hallituksen jäsenenä Asko Huttunen
Yhdistyskehittäjänä Maija Vainikainen

Eläkeliiton Sonkajärven yhdistyksen edustajana Sonkajärven kunnan vanhus- ja 
vammais- neuvostossa on ollut Erkki Tuovinen.
Erkki Tuovinen on jäsenenä myös Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
ikäihmistenneuvostossa.


